
•, „

На№

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇЙ ^
вул. Генерала Алмазова 18/9, м. Київ, 01 133, тел. (044) 285-12-74, факс (044) 286-79-85

\улууу...рі'и.£ОУ.иа Код ЄДРПОУ 00032945

ПАТ «ХАРТРОН»
Академіка Проскури 1,

71,м.Харьків61070

Щодо складу наглядової ради
ПАТ «Хартрон»

Направляємо для вр Іхування в роботі копію наказу Фонду державного

майна України від 01.09.2017 № 1401 «Про припинення повноважень та

призначення членів наглядової ради ПАТ «Хартрон».

Додаток: копія наказ т на 2 арк. в 1 прим.

Заступник Голови Фонду В, Державін

Волкова-Кузіна
200-30-39



ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

' Київ • №

Про припинення повноважень та призначення
членів наглядової ради ПАТ «Хартрон»

Відповідно до законів України «Про акціонерні товариства», «Про
управління об'єктами державної власності», статуту публічного акціонерного
товариства «Хартрон» та протоколу № 21 від 10.04.2017 річних загальних
зборів акціонерів публічного акціонерного товариства «Хартрон»,

НАКАЗУЮ:

1. Припинити повноваження Голуба Олександра Юрійовича
(представника акціонера - Держава Україна в особі Фонду державного майна
Україна, представника Державного космічного агентства України) у складі
наглядової ради публічного акціонерного товариства «Хартрон»;

2. Припинити повноваження Колобкова Олега Вадимовича
(представника акціонера - Держава Україна в особі Фонду державного майна
Україна, представника Державного космічного агентства України) у складі
наглядової ради публічного акціонерного товариства «Хартрон»;

3. Припинити повноваження Міхеєва Володимира Сергійовича
(представника акціонера - .Держава Україна в особі Фонду державного майна
Україна, представника Державного космічного агентства України) у складі
наглядової ради публічного акціонерного товариства «Хартрон»;

4. Припинити повноваження Приступи Максима Євгеновича
(представника акціонера - Держава Україна в особі Фонду державного майна
Україна, представника Державного космічного агентства України) у складі
наглядової ради публічного акціонерного товариства «Хартрон»;

5. Призначити до складу наглядової ради публічного акціонерного
товариства «Хартрон» Хол од нову Ірину Петрівну - заступника начальника
відділу корпоративного управління Управління корпоративних прав держави
Департаменту управління державними підприємствами та корпоративними
правами держави Фонду державного майна України.

6. Призначити до складу наглядової ради публічного акціонерного
товариства «Хартрон» П< нова Дмитра Сергійовича - в.о. начальника
Управління інвестиційної діяльності та державних підприємств Департаменту
управління державними підприємствами та корпоративними правами держави
Фонду державного майна У країни.



7. Призначити до складу наглядової ради публічного акціонерного
товариства «Хартрон» Лепявко Ірину Миколаївну - Заступника начальника
управління - начальника відділу забезпечення діяльності органів управління
господарських товариств Управління корпоративних прав держави
Департаменту управління державними підприємствами та корпоративними
правами держави Фонду державного майна України.

8. Призначити до складу наглядової ради публічного акціонерного
товариства «Хартрон» Баранюка Олександра Мирославовича - головного
спеціаліста відділу міндержавних майнових відносин Управління
корпоративних прав деожави Департаменту управління державними
підприємствами та корпоративними правами держави Фонду державного
майна України.

9. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

ЗаступникГолови ФІш^у'./С 7\^г\ В. Державін


